[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

	« 09 » июня 2011 г.
	№  160

О проведении городского

смотра-конкурса

«Чистая улица, уютный двор»

      В  целях  повышения  уровня внешнего благоустройства городского поселения город Жуков, создания благоприятных условий для инициативной совместной    деятельности жителей, администрации городского поселения  город Жуков, организаций всех форм собственности по благоустройству городских территорий и содержанию   придомовых   территорий,   выявления  и  распространения лучшего  опыта,  создания  более  комфортных  условий  проживания в городе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить с 9 июня 2011 года по 1 июля 2011 года проведение городского смотра-конкурса «Чистая улица, уютный двор» на территории городского поселения город Жуков.

2. Итоги городского смотра-конкурса подвести к 5 июля 2011 года.

3. Конкурс провести  по следующим номинациям:

 - озеленение, благоустройство и  содержание дворовой территории многоэтажной жилой застройки;
- озеленение, благоустройство и содержание дворовой территории  у жилых зданий частного сектора;

-  содержание и  благоустройство территорий учреждений, организаций, предприятий в границах предоставленного участка и прилегающей уличной территории;

- озеленение, благоустройство и содержание уличной территории, прилегающей к магазинам, павильонам и другим торговым объектам.

4. Создать комиссию  по  проведению смотра-конкурса «Чистая улица, уютный двор» в следующем составе:

	Председатель комиссии
	Ким О.В. – заместитель Главы администрации городского поселения город Жуков;

	Секретарь комиссии
	Количева Н.В. – ведущий специалист отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС администрации городского поселения город Жуков;

	Члены комиссии
	Матвеев А.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения город Жуков;

	Афонина О.В.- ст. инспектор отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС администрации городского поселения город Жуков;

	Новоселова Н.А. – экономист УМП «Благоустройство».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.

Глава  администрации

городского поселения город  Жуков                                         С.А.Солодухин